

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	celková dem. hmot.
33	602011188	Omitka stěn vně šlechtěná silikonová tmavě šedá zatíraná tloušťka vrstvy 1,0 mm (4,8+14,2)*1,5	m2	28,50	312,00	8 892,00	0,00294	0,08		
34	602011189	Omitka stěn vně šlechtěná silikonová antracit zatíraná, tloušťka vrstvy 1,0 mm (1,5*2)+(0,65*1,15)	m2	3,75	381,00	1 427,80	0,00336	0,01		
35	612475211	Omitka vnitřní stěn jednovrstvá sádrová s hřez povrch bez použití kontaktního misku pro porobet. syst. př. zd 2*(5,53+3,2+2,27+1,85+1,85+1+4*4,05)*2,6 - (0,75*1,25+2*1,25+1*2,35+1,1*1,75+1,5*0,75+1*0,9*0,75+0,96* 2,1) 0,2*(0,75+2*1,25+2*2,1,25+1*2,35+1,1+2*1,75+1,5+2*0,75+1+2*0, 75+0,9+2*0,75+1+2*2,1) Náter vně stěn penetrační (4,8*2+14,2)*2,8- (0,75*1,25+2*1,25+3,9*1,9+3,2*0,75+4*1+1,3*0,7)+6,23*(4,8+14,2)*1, 5	m2	171,64	154,00	26 431,87	0,01333	2,29		
36	620471831	Náter vně stěn penetrační (4,8*2+14,2)*2,8- (0,75*1,25+2*1,25+3,9*1,9+3,2*0,75+4*1+1,3*0,7)+6,23*(4,8+14,2)*1, 5	m2	83,21	24,00	1 997,10	0,00032	0,03		
37	622432111	Omitka stěn dekorativní -marmolit 4,8*0,3+4,8*0,6+1*2,9+13,9*0,6	m2	15,56	203,00	3 158,68	0,00368	0,05726		
38	622712115	KZS desky XPS 5cm+hmotnostní plast tepelná izolace základů polyisocyan XPS tl.50mm (2*4,8+14,2)*0,9	m2	21,42	357,00	7 646,94	0,00985	0,21		
39	622751315	KZS lišta soklová AI tl.1mm s 53mm ukončovací profil - přechod omítka sokl: 2*4,8+14,2	m	23,80	104,00	2 475,20	0,00038	0,01		
40	622752211	KZS lišta roh AI+prolis rohový profil výztužený: 2*1,25+0,75+2*2+1,25+1+2*2,35+1,1+2*1,75+1,5+2*0,75+1+2*0,75+0, 9+2*0,75+0,96+2*2,1+2*4,7	m	41,26	260,00	10 727,60	0,00003	0,00		
41	622754111	KZS lišta zacišťovací+tkanina zacišťující okenní profil bez tkaniny APU lišta	m	82,52	224,00	18 484,48	0,00030	0,02476		

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		2*(2*1,25+0,75+2*2+1,25+1+2*3,5+1,1+2*1,75+1,5+2*0,75+1+2*0,7		83,52						
		5+0,9+2*0,75+0,96+2*2,1+2*4,7)								
42	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	4,25	3 071,00	13 036,40	2,42198	10,28		
		0,06*(30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47)		4,25						
43	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20)	m3	10,58	2 927,00	30 953,03	2,42198	25,61		
		0,15*14,1*5,0		10,58						
44	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,08	25 184,00	2 115,46	1,06625	0,09		
		12,8*4,05*1,2*1,35/1000								
45	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,26	25 184,00	6 454,66	1,06625	0,27		
		14,1*5*1,2*3,03/1000								
46	631571004	Náryp ze šterkopisku 0 - 32, tř. I	m3	5,47	984,00	5 385,92	1,83700	10,05		
		0,1*4,1*13,35								
47	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm	kus	4,00	129,00	516,00	0,03077	0,12		
		4								
48	648951411	Osazení parapetních desek dřevotřískových š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	7,25	96,00	696,00	0,01113	0,08		
		0,75+2+1,1+1,5+1+0,9								
49	622759991	Zavílkací ukončovací profil oplechování římsy	m	23,80	95,00	2 261,00				
		2*4,8+14,2								
Celkem za						205 364,89		52,42		
Díl: 99										
Staveništní přesun hmot										
50	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	280,80	117,00	32 853,60				
Celkem za						32 853,60				
Díl: 711										
Izolace proti vodě										
51	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	152,04	4,00	608,16	0,00020	0,03		
		2*(14,1*5,0+0,2*13,8+0,2*4,6*3)								
52	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	76,02	41,00	3 116,82	0,00082	0,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
66	725990002	M+D věšák na WC na odložení kabátu	kus	3,00	5 985,00	17 955,00				
67	725990003	M+D hasicí přístroj práškový PG6LE, 6kg	kus	5,00	13 057,00	65 285,00				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				83 504,00				
Díl: 763		Dřevostavby								
68	763131411	SDK podhled A 12,5 -Tl 2xCD+UD - SDK a izolace, desky z minerální vlny, zavěšené na konstrukci střešy	m2	70,75	385,00	27 238,75	0,01325		0,94	
69	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	9,60	272,39	2 614,92				
	Celkem za	763 Dřevostavby				29 853,67			0,94	
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
70	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, folie PVC včetně dod. fólie tl. 1,5mm	m2	86,62	565,00	48 940,30	0,00261		0,23	
71	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie včetně dodávky geotextilie 200g/m2	m2	86,62	15,00	1 299,30	0,00023		0,02	
72	762341017	Bednění střech OSB 25 mm	m2	86,62	367,00	31 789,54	0,01608		1,39	
73	764352203	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, řs 330 mm, kotveno háky po 0,5m	m	13,80	1 440,00	19 872,00	0,00308		0,04	
74	764410440	Oplechování parapetů z taženého hliníku řs 250 mm s nosem 25mm vč.bočních hliník. krytů, před omítku	m	7,25	283,00	2 051,75	0,00123		0,01	
75	764430210	Oplechování zdí (atiky) z Pz plechu, řs 150 mm s polyester.povrchem 30 mikronů	m	38,00	321,00	12 198,00	0,00298		0,11	
76	764430220	Oplechování zdí (atiky) z Pz plechu, řs 330 mm	m	42,20	399,00	16 837,80	0,00342		0,14	
77	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 125 mm	m	6,00	683,00	4 098,00	0,00310		0,02	

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBERNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		14,1*5,0+0,2*13,8+0,2*4,6*3								
53	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	16,34	164,00	2 679,63	0,00100	0,02		
		SPRCHA:2,278*1,4+2*1,4*2+2,275*2+1,5*2								
54	711482001	izolační systém novovou folii 1,0m svisle včetně dodávky popové fólie ukončovací lišty a doplňků	m2	28,00	167,00	4 676,00	0,00081	0,02		
		28 b.m.28								
55	62833159	Pás asfaltovaný těžký se skleněnou tkaninou	m2	87,42	155,00	13 550,57	0,00450	0,39		
		76,02*1,15								
56	62856000	Pás asfalt. modifikovaný	m2	87,42	198,00	17 309,75	0,00465	0,41		
		76,02*1,15								
57	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,45	419,41	1 866,37				
Celkem za		711 Izolace proti vodě				43 807,30		0,93		
Díl: 713		Izolace tepelné								
58	71311121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	70,75	40,00	2 830,00	0,00083	0,06		
		30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47								
59	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju včetně dodávky fólie	m2	70,75	72,00	5 094,00	0,00014	0,01		
		30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47								
60	71312111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	70,75	8,00	566,00	0,00009	0,01		
		30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47								
61	713191100	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	70,75	65,00	4 598,75	0,00010	0,01		
		30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47								
62	28375857	Deska polystyren. 150 S Stabilit. 70 mm	m2	72,17	284,00	20 494,86	0,00300	0,22		
		(30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47)*1,02								
63	63151410	Deska z minerální vlny tl. 140 mm	m2	169,80	301,00	51 109,80	0,00560	0,95		
		70,75*1,2*2								
64	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,10	846,93	1 778,56				
Celkem za		713 Izolace tepelné				86 471,97		1,25		
Díl: 725		Zařizovací předměty								
65	725990001	M+D zásobník NEREZ na toaletní papír	kus	2,00	1 632,00	3 264,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková hmotnost	Celková dem.hmot.
90	767990002	M+D Al vstupní dveře plně 1000/2350mm	kus	1,00	9 662,00	9 662,00				
91	767990003	M+D Al vstupní dveře plně 960/2100mm	kus	1,00	8 863,00	8 863,00				
92	767990004	M+D Al okno 750/1250 otevíravé a sklopné, izolační dvojsklo	kus	1,00	3 874,00	3 874,00				
93	767990005	M+D Al okno 2000/1250mm, dělené, horní díl fix a dolní díl fix a otevíravé, izolační dvojsklo	kus	1,00	12 461,00	12 461,00				
94	767990006	M+D Al okno 1100/1750mm, spodní díl fix, horní díl otevíravý a sklopný, izolační dvojsklo	kus	1,00	10 729,00	10 729,00				
95	767990007	M+D Al okno 1500/750mm, sklopné, izolační dvojsklo	kus	1,00	8 824,00	8 824,00				
96	767990008	M+D Al okno 1000/750mm, sklopné, izolační dvojsklo	kus	1,00	8 556,00	8 556,00				
97	767990009	M+D Al okno 900/750mm, sklopné, izolační dvojsklo	kus	1,00	6 115,00	6 115,00				
98	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,70	729,96	1 240,93				
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						74 236,93				
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady									
99	771475014	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 80mm	m	30,39	57,00	1 732,23	0,00024		0,01	
100	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm	m2	70,75	235,00	16 626,25	0,00493		0,35	
101	59764203	Dlažba keramická 300x600mm probraný stěp - sokl	m2	2,67	427,00	1 141,93	0,01920		0,06	
102	59764207	Dlažba keramická 300x600mm probraný stěp	m2	77,83	427,00	33 231,28	0,01920		1,49	

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (kg)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	Celková dem. hmot.
78	767392112	Montáž krytiny střech, krytina lehká profilovaná včetně dodávky plechové krytiny včetně ukončovacích profilů - maska ř 280mm 5,7*13,8	m2	78,66	525,00	41 296,50	0,00243	0,19		
79	764990001	M+D plechový vstupní portál ř 660mm	kpl	1,00	13 449,00	13 449,00				
80	764990002	M+D cementovláknitých desek s povrchovou úpravou 14,2*0,95	m2	13,49	761,00	10 265,89				
80a	764990003	M+D větracího pásu okapního, hliník, barva antracit š.100mm	m	14,20	257,00	3 649,40				
81	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,90	2 057,47	3 909,20				
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						209 656,98		2,16		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské										
82	766660001	Mž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	4,00	247,00	988,00				
83	766990001	M+D kuchyňská linka dl. 3,2m vč. nerez dřezu a obl. zadní stěny výšky 0,6m laminodeskou	kus	1,00	21 642,00	21 642,00				
84	766990002	M+D obklad deskami lamino v.1,4m odstín sv.šedý vč.3 ks háčků na kabáty 5,525+2,2+1+0,2+1	m	9,93	1 251,00	12 416,18				
85	766990003	M+D vestavěná skříň lamino 1500x400x2000mm z 5 dílů	kus	1,00	7 508,00	7 508,00				
86	766990004	M+D vestavěný stůl lamino 2900x800x720mm se zamykacílnou skříňkou	kus	1,00	11 153,00	11 153,00				
87	61160186	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 povrch HPL světle šedý včetně kování a zámků FAB	kus	4,00	2 236,00	8 944,00	0,01600	0,06		
88	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,25	626,51	783,14				
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						63 434,31		0,06		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické										
89	767990001	M+D nerez větrací mřížka 160x165mm se sítkou	kus	4,00	978,00	3 912,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Gelková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Gelková dem.hmot.
103	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,20	527,32	3 269,36				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				56 001,05		1,90		
	Díl: 781	Obklady keramické								
104	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm 6,55*2+4,7*2+5,05*2	m2	32,60	258,00	8 410,80	0,00220	0,07		
105	59781345	Obkládačka keramický 200x600mm 32,6*1,1	m2	35,86	223,00	7 996,78	0,01050	0,38		
105a	791990001	M+D zrcadlo vlepené do obkladu 600x800mm 2	kus	2,00	6 195,00	12 390,00	0,01050	0,02		
106	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,75	287,98	1 079,91				
	Celkem za	781 Obklady keramické				29 877,49		0,47		
	Díl: 784	Malby								
107	784452271	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m 2*(5,53+3,2+2,27+2,27+1,85+1+2*4,05)*2,6 30,56+15,94+7,49+4,89+5,4+6,47 - (0,75*1,25+2*1,25+1*2,35+1,1*1,75+1,5*0,75+1*0,75+0,9*0,75+0,96*2,1) 0,2*(0,75+2*1,25+2*1,25+1+2*2,35+1,1+2*1,75+1,5+2*0,75+1+2*0,75+0,9+2*0,75+1+2*2,1) 75+0,9+2*0,75+1+2*2,1	m2	190,65	89,00	16 967,45	0,00020	0,04		
107a	783990001	Nátěr vnitřních zárubní	kus	2,00	1 046,00	2 092,00	0,00020	0,00		
	Celkem za	784 Malby				19 059,45		0,04		
	Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí								
105	430990001	Montáž nosná ocel.kce střechy vč.sloupů,šroubovaná vč.spoj.a kotev.materiálu,žárové zinkováno dle výkazu výměr - statika ocelových kci:	kg	3 697,26	32,00	118 312,32				
106	430990002	Dodávka-nosná ocel.kce střechy vč.sloupů,šroubovaná vč.spoj.a kotev.materiálu,žárové zinkováno dle výkazu výměr-statika ocelových kci:	kg	3 697,26	55,00	203 349,30				
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				321 661,62				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
04	SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 051 812	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	571 062	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	786 419	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 409 293	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 409 293	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	2 409 293	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	2 409 293 Kč
DPH	21,0 %	505 952 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 915 245 Kč

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	04 SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	127 289	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	271 510	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	586 206	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	12 995	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	53 813	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	53 441	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	102 502	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	415 119	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	786 419	0
CELKEM OBJEKT	1 051 812	571 062	0	786 419	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	0,0	2 409 293	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 409 293	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 409 293	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 409 293	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 409 293	0
Provoz investora	0	0,0	2 409 293	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 409 293	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 409 293	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBERNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	04 SO 02, SO 04 Konteinerová stání a oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 130,61	m3	130,61	793,00	103 573,73				
2	132301109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	130,61	151,00	19 722,11				
3	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD:	m3	4,60	753,00	3 463,80				
		4,6								
4	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	4,60	115,00	529,00				
celkem za		1 Zemní práce				127 288,64				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
5	274272120	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 25/30-XC2, XF1-S3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 3 34,11	m2	34,11	753,00	25 684,83	0,42660	14,55		
6	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20-XCO-S3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 90,23	m3	90,23	2 616,00	236 041,68	2,41693	218,08		
7	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20-XCO-S3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 3,74	m3	3,74	2 616,00	9 783,84	2,41693	9,04		
celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				271 510,35		241,67		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
8	311113132	Zed' nosná -20cm beton C25/30-XC2, XF1-S3 vč. tvárníc (specifikace pohledových tvárníc D.1.1A-09) výpočet viz VV 01 CHRSD, list 3 484,5	m2	484,50	753,00	364 828,50	0,42970	208,19		
9	311361112	Výztuz zdi z oceli 10425 (BSt 500 S) viz statický posudek, tabulka výztuž str.9: 8,01	t	8,01	26 808,00	214 732,08	1,00216	8,03		
10	338171122	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	15,00	247,00	3 705,00	0,12300	1,85		

Položkový rozpočet

Stavba : 06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM
 Objekt : 04 SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení

Rozpočet:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (kc)	jednotková hmotnost	celková hmotnost	jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
11	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm 4+5+6	kus	15,00	196,00	2 940,00	0,01340	0,20		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				586 205,58		218,26		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání								
12	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystryren, tl 20 mm 2*0,62+0,6*3,4+0,6*4,8+0,2*4,8	m2	7,12	101,00	719,12	0,00066	0,00		
13	931990001	Trny dilatační pozink, s plastovým pouzdrzem (prům.20, d.300) 4*3	kus	12,00	1 023,00	12 276,00				
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				12 995,12		0,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
14	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	459,94	117,00	53 812,73				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				53 812,73				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
15	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 140,6*0,2	m2	28,12	4,00	112,48	0,00020	0,01		
16	711482001	Izolační systém novovou folii 1,0m svisle včetně dodávky nopové fólie, ukončovací listy a doplňků výpočet viz příloha VV 01 CHRSD b.m: 2*140,6+24,5	m2	305,70	167,00	51 051,90	0,00081	0,25		
17	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,45	511,64	2 276,81				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				53 441,19		0,25		
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
18	764352203	Zlaby z Pz plechu podokapní polikrbové, řs 330 mm 60,5	m	60,50	533,00	32 246,50	0,00308	0,19		
19	764430220	Oplechování zdi (atiky) z Pz plechu, řs 330 mm s povrchem polyester 30 mikronů	m	140,60	460,00	64 676,00	0,00342	0,48		
20	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm 3,5*4	m	14,00	262,00	3 668,00	0,00310	0,04		

Polozkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	04 SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	jednotková hmotnost	celková hmotnost	jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
21	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,90	1 005,91	1 911,22				
Díl: 767						102 501,72	0,71			
22	767392112	Montáž krytiny střeš, krytina lehká profilovaná včetně dodávky plechové krytiny včetně ukončovacích profilů - maska rš. 280mm	m2	380,04	525,00	199 521,00	0,00243	0,92		
23	767911130	Montáž oplocení strojového pleťiva H do 2,0 m	m	28,53	142,00	4 051,26				
24	767990001	M+D vstupní brána pozinkovaná dvoukřídlá 5910/1640mm dle spec.v.č.D.1.1B-05	kus	1,00	38 083,00	38 083,00				
25	767990002	M+D brána kont.stání č.13 dvoukřídlá s výpletem 3000/2000mm dle spec.v.č.D.1.1A-07	kus	1,00	31 446,00	31 446,00				
26	767990003	M+D branka jednokřídlá s výpletem 900/1600mm	kus	1,00	8 596,00	8 596,00				
27	767990004	M+D informační tabule žárové zinkováno 600/1000mm s celoplošným polepem fólií	kpl	1,00	10 554,00	10 554,00				
28	767990005	M+D informační tabule žárové zinkováno, 1200/300mm s celoplošným polepem fólií -16 ks	kpl	1,00	113 162,00	113 162,00				
29	31327103	Pletivo pozink. 4-hr. drátěné, výška 2000 mm	bm	28,23	98,00	2 766,54				
30	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,70	4 081,80	6 939,06				
Díl: M43						415 118,86	0,92			
31	430990001	Montáž-nosná ocel.kce střechy vč.stoupů, šroubovaná vč.spoj. a kotev materiálu žárové zinkováno dle výkazu výměr-statika ocelových kci:	kg	9 039,30	32,00	289 257,60				
32	430990002	Dodávka-nosná ocel.kce střechy vč.stoupů, šroubovaná vč.spoj. a kotev materiálu žárové zinkováno dle výkazu výměr-statika ocelových kci:	kg	9 039,30	55,00	497 161,50				
Celkem za						786 419,10				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
05	SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	235 791	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	675 425	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	911 216	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	911 216	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	911 216	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%			911 216 Kč
DPH	21,0	%			191 355 Kč
Základ pro DPH	0,0	%			0 Kč
DPH	0,0	%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					1 102 572 Kč

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	05 SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	180 030	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	21 226	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	28 633	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 710	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	43 386	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	616 704	0	0	0
784 Malby	0	15 336	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 192	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	235 791	675 425	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	911 216	0
Oborová přírážka	0	0,0	911 216	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	911 216	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	911 216	0
Zařízení staveniště	0	0,0	911 216	0
Provoz investora	0	0,0	911 216	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	911 216	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	911 216	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	05 SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
1	620471831	Nátěr vně stěn penetrační 18,8*6,2*2+37,2*6,2*2-3,5*3,2*6-5,4*1,5*6	m2	578,60	70,00	40 502,00	0,00032	0,19		
2	622471312	Nátěr stěn barvou disperzní složitosti 1, 2 18,8*6,2*2+37,2*6,2*2-3,5*3,2*6-5,4*1,5*6	m2	578,60	175,00	101 255,00	0,00093	0,54		
3	622903110	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou 18,8*6,2*2+37,2*6,2*2-3,5*3,2*6-5,4*1,5*6	m2	578,60	27,00	15 622,20	0,00010	0,06		
4	622990001	Předkreslení šipek a písma na fasádě dle výkresu d.1.1A-10, výška písma 650mm dle v.č.D.1.1A-10:	kpl	1,00	12 546,00	12 546,00				
5	622990002	Malba na fasádu - zelená dle v.č.D.1.1A-10: 21+1,4+6*1,1+2*2,2+2*1,2+16*0,7	m2	47,00	215,00	10 105,00				
	celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				180 030,20		0,78		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
6	457621411	Těsnění z asfaltobet. úprava spár závlivkou 1 kg/m 19*2	m	38,00	22,00	836,00	0,00050	0,02		
7	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20) 1,25*19*0,2	m3	4,75	2 927,00	13 903,25	2,42198	11,50		
8	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm 1,25*19*1,2*3,03/1000	t	0,09	25 184,00	2 175,90	1,06625	0,09		
9	631571004	Násep ze šterkopisku 0 - 32, tř. I 1,25*19*0,15	m3	3,56	984,00	3 505,50	1,83700	6,54		
10	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 10 mm 19*2*0,4	m2	15,20	53,00	805,60	0,00066	0,01		
	celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				21 226,25		18,17		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
11	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm řezání betonu uvnitř objektu tl.200-300mm: 19*2	m	38,00	291,00	11 058,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	05 SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
12	961055111	Bourání základů železobetonových železobetonová deska tl.250mm	m3	5,94	2 960,00	17 575,00			-2,40000	-14,25
		1,25*19*0,25								
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				28 633,00				-14,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
13	99281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,95	143,00	2 709,99				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 709,99				
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
14	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 125 mm 4*6,4	m	25,60	683,00	17 484,80	0,00310	0,08		
15	764990001	Vývotoení průchodu atikou 4x pro odpadní potrubí, včetně oprav hydroizolace střechy	kpl	1,00	25 092,00	25 092,00				
16	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,90	425,77	808,96				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				43 385,76		0,08		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
17	767990001	M+D třídeřová ocel,vrata 3300x3650mm v replice stávajících včetně ocelových zárubní 5	kus	5,00	66 374,00	331 870,00				
18	767990002	M+D třídeřová ocel,vrata 3300x4250mm v replice stávajících včetně ocelových zárubní 1	kus	1,00	82 586,00	82 586,00				
19	767990003	M+D ochranná mříž na okna 5400x1500mm-tahokov do rámu z L profilů (vel.oko 22N, 12/tl.2,0), povrch.Uprava Kornaxit 6	kus	6,00	27 311,00	163 866,00				
20	767990004	M+D polep vrat, 6x číslo v.800mm 1	kpl	1,00	7 508,00	7 508,00				
21	767990005	M+D polep vrat folií 6x na ploše 800/1200mm 1	kpl	1,00	20 565,00	20 565,00				
23	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,70	6 063,95	10 308,72				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				616 703,72				
Díl: 784		Malby								

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	05 SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	celková dem. hmot.
24	784452273	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 8 m	m2	1 277,96	12,00	15 335,52	0,00020	0,26		
		18,8*6,2*2+37,2*6,2*2-3,5*3,2*6-5,4*1,5*6+6*18,8*6,2								
	celkem za	784 Malby				15 335,52		0,26		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,25	11,00	156,75				
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,00	15,00	855,00				
27	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,25	28,00	399,00				
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,25	125,00	1 781,25				
	celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 192,00				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
06	SO 04 Manipulační plocha	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Počet jednotek	0
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 025 346	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 025 346	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 025 346	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 025 346	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		2 025 346 Kč	
DPH 21,0 %		425 323 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 450 669 Kč	

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	06 SO 04 Manipulační plocha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	670 566	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	221 783	0	0	0	0
5 Komunikace	964 382	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	127 761	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26 052	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 803	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 025 346	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 025 346	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 025 346	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 025 346	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 025 346	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 025 346	0
Provoz investora	0	0,0	2 025 346	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 025 346	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 025 346	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	06 SO 04 Manipulační plocha	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107132	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 30 cm 1,9*5,3+2*3,8*5	m2	48,07	278,00	13 363,46			-0,50000	-24,04
2	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl. 10 cm výpočet viz příloha VV 03 CHRSD: 236,5	m2	236,50	119,00	28 143,50			-0,18100	-42,81
3	121101101	Sejmutí omítky s přemístěním do 50 m 447,4*0,2	m3	89,48	283,00	25 322,84				
4	122301102	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 výpočet viz příloha VV 03 CHRSD: 133,02+55,7 (výkop pro vahu)	m3	188,72	152,00	28 685,44				
5	122301109	Příplatek za lepihost - odkopávky v hor. 4 133,02+55,7	m3	188,72	15,00	2 830,80				
6	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD: 80,94	m3	80,94	387,00	31 323,78				
7	132301109	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4 80,94	m3	80,94	39,00	3 156,66				
8	132301201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 02 CHRSD: 0,5+34,8 (výkop pro startovací jamu)	m3	35,30	323,00	11 401,90				
9	132301202	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3 výpočet viz příloha VV 02 CHRSD: 587,06	m3	587,06	201,00	117 999,06				
10	132301209	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor. 4 0,5+34,8	m3	35,30	32,00	1 129,60				
11	132301209	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor. 4 587,06	m3	587,06	32,00	18 785,92				
12	151101101	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m výpočet viz příloha VV 02 CHRSD: 719,33	m2	719,33	61,00	43 879,13	0,00099	0,71		